
令和２年２月１９日 

 

得意先各位 

 

株式会社 名給 

執行役員中部広販統括部 統括部長 

澤田 直男 

執行役員名古屋直販統括部 統括部長 

小出 悠策 

 

 

令和２年３月２５日 「Meikyu Food Network 2020 Spring」開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、３月２５日（水）に名古屋国際会議場にて開催を予定しておりました、名給春の

総合展示会「Meikyu Food Network 2020 Spring」につきまして、 新型コロナウイルス感

染症が拡大している状況を受け、参加者および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結

果、多数の参加者が集うイベントの開催を中止させていただくこととなりました。 

開催にむけて準備をしておりましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを

得ない状況となり、ご来場を楽しみにしていただいた得意先様には、大変ご迷惑をおかけ

いたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 次回、秋の展示会は名古屋国際会議場にて９月１７日（木）開催予定となっております。 

改めてご案内申し上げますので、ご来場いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


